
UCHWAŁA Nr LIII/524/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Bolesławieckiego 
nieruchomości gruntowej, położonej w Bolesławcu przy ul. Adama Asnyka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j. t. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994; zm.: poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018r. poz. 121; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 50, 
poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496) – Rada Miasta Bolesławiec

uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Gminę Miejską Bolesławiec na rzecz Powiatu  

Bolesławieckiego nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 469/3 o pow. 0.0011 ha zabudowaną 
częściowo schodami, obręb: nr 0009 miasta Bolesławiec, położonej w Bolesławcu przy ul. Adama 
Asnyka.

§ 2. Celem darowizny nieruchomości opisanej w § 1 jest umożliwienie właścicielowi działki nr 
293 racjonalnego korzystania ze swojej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 38BE79B1-7CB7-4C40-8E64-B73472FC30DF. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik do uchwały Nr ………./...…../2018 

                                                                      Rady Miasta Bolesławiec  

                                                                      z dnia ………………………………… 2018 r. 

 

 

 

Id: 38BE79B1-7CB7-4C40-8E64-B73472FC30DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę przygotowano w celu wyrażenia zgody na dokonanie darowizny przez Gminę
Miejską Bolesławiec na rzecz Powiatu Bolesławieckiego - nieruchomości gruntowej, położonej
w Bolesławcu przy ul. Adama Asnyka, oznaczonej w operacie ewidencyjnym jako działka nr 469/3
o pow. 0.0011 ha – w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości, co umożliwi właścicielowi
działki nr 293 racjonalne korzystanie ze swojej nieruchomości. W trakcie przebudowy budynku tzw.
„okrąglaka” przy pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 2 w Bolesławcu, polegającej między innymi na
zamontowaniu podnośnika dla osób niepełnosprawnych stwierdzono, że schody prowadzące do wejścia
budynku zlokalizowane są poza granicami nieruchomości należącej do Powiatu Bolesławickiego tj.
działki nr 293.

O nieodpłatne przekazanie przedmiotowej nieruchomości w formie darowizny zwrócił się Powiat
Bolesławiecki.

Wartość darowanej nieruchomości według operatu szacunkowego sporządzonego w dniu 21 maja
2018 roku wynosi netto – 1.650 zł (słownie: jeden tysiąc sześć pięćdziesiąt złotych).

DK/DK

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 38BE79B1-7CB7-4C40-8E64-B73472FC30DF. Podpisany Strona 1




